

BONTOUT
24 chemin des charassis
26600 pont de l isere

CONFIRMATION DE COMMANDE

N° DE COMMANDE : MB15/05/00028

Date de commande :13/05/15

Date de la confirmation de commande :13/05/15

Objet : Pièces pour compresseur :

Ref	Désignation	PU HT	Qté	Total HT
COM CK2100-1	kit de service c l15-l22	108,40	2	216,80
COM A13010174	EL*MENT DE FILTRE S* PARATEUR	286,40	2	572,80

Prix HT :789,60 EUR
TVA : 157,92 EUR
Prix TTC :947,52 EUR

Cordialement ,

En vous remerciant de votre confiance,

L'équipe SFACS Industrie